[image: image1.png]

Совет Платнировского сельского поселения
Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от   23 июня   2020 года                                                                              №  78
станица Платнировская
О даче согласия администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района на принятие муниципального имущества  муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Кореновский район от  29 апреля 2020 года №671 «О даче согласия администрации муниципального образования Кореновский район на передачу муниципального имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность поселений Кореновского района на безвозмездной основе»,  решением Совета муниципального образования Кореновский район  от  3 июня 2020 года №682 «О даче согласия администрации муниципального образования Кореновский район на передачу муниципального имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность поселений Кореновского района на безвозмездной основе» Совет Платнировского сельского поселения Кореновского  района решил:

1. Дать согласие администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района на принятие муниципального имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе, в соответствии с перечнем, указанном в приложении (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района по законности и правопорядку (Домащенко В.В.).

 3. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

__________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

_____________А.Г. Павленко

                                                             Приложение

к решению Совета Платнировского

                                                      сельского поселения Кореновского района

                                                           от  23 июня   года № 78
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе
	№ п/п
	Наименование имущества
	Ед.изм.
	Количество экземпляров
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Большая Российская энциклопедия, т.24
	шт.
	1
	1900,00
	1900,00

	2.
	Большая Российская энциклопедия, т.25
	шт.
	1
	1900,00
	1900,00

	3.
	Большая Российская энциклопедия, т.26
	шт.
	1
	1900,00
	1900,00

	4.
	Большая Российская энциклопедия, т.30
	шт.
	1
	1900,00
	1900,00

	5.
	Большая Российская энциклопедия, т.31
	шт.
	1
	1900,00
	1900,00

	6.
	Большая Российская энциклопедия, т.32
	шт.
	1
	1900,00
	1900,00

	7.
	Большая Российская энциклопедия, т.33
	шт.
	1
	1900,00
	1900,00

	8.
	Большая Российская энциклопедия, т.34
	шт.
	1
	1900,00
	1900,00

	9.
	Большая Российская энциклопедия, т.35
	шт.
	1
	1900,00
	1900,00

	10.
	Православная энциклопедия, т.40
	шт.
	2
	900,00
	1800,00

	11.
	Православная энциклопедия, т.41
	шт.
	2
	900,00
	1800,00

	12.
	Православная энциклопедия, т.42
	шт.
	2
	900,00
	1800,00

	13.
	Православная энциклопедия, т.43
	шт.
	2
	900,00
	1800,00

	14.
	Православная энциклопедия, т.44
	шт.
	2
	900,00
	1800,00

	15.
	Православная энциклопедия, т.45
	шт.
	2
	900,00
	1800,00

	16.
	Православная энциклопедия, т.46
	шт.
	2
	900,00
	1800,00

	17.
	Православная энциклопедия, т.47
	шт.
	2
	900,00
	1800,00

	18.
	Православная энциклопедия, т.48
	шт.
	2
	900,00
	1800,00

	19.
	Православная энциклопедия 49-й алфавитный том
	шт.
	2
	900,00
	1800,00

	20.
	Православная энциклопедия 50-й алфавитный том
	шт.
	2
	900,00
	1800,00

	21.
	Православная энциклопедия 51-й алфавитный том
	шт.
	2
	900,00
	1800,00

	22.
	Брошюра «Герои труда земли Кореновской»
	шт.
	6
	438,33
	2629,98

	23.
	Журнал «Налоговые и финансовые известия Кубани»
	шт.
	2
	3286,80
	6573,60

	Итого:

	41

	47903,58

Итого: 41 (сорок один) экземпляр на сумму 47903,58 (сорок семь тысяч девятьсот три рубля 58 копеек) рублей.

	Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

__________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

_____________А.Г. Павленко